
Государственное бюджетное образовательное учреждение Свердловской области 

«ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ «РЕСУРС» 

(ГБОУ СО «ЦППМСП «РЕСУРС») 

П Р И К А З  

  28.08.2024 №     69-д 

г. Екатеринбург 

О назначении ответственных лиц за профилактику коррупционных 

правонарушений в государственном бюджетном образовательном 

учреждении Свердловской области «Центр психолого-педагогической, 

медицинской и социальной помощи «Ресурс» 

 

В соответствии со ст. 13.3 федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 02.09.2024 года Стальмахович Дарью Станиславовну, 

социального педагога, и Ракутину Татьяну Витальевну, заведующего отделом 

по   методической работе, ответственными за профилактику коррупционных 

правонарушений в государственном бюджетном образовательном учреждении 

Свердловской области «Центр психолого-педагогической, медицинской и 

социальной помощи «Ресурс» (далее - ГБОУ СО «ЦППМСП «Ресурс»). 

2. Установить, что к полномочиям Стальмахович Дарьи Станиславовны, 

ответственного за профилактику коррупционных правонарушений в ГБОУ СО 

«ЦППМСП «Ресурс» относится: 

1) подготовка проектов распорядительных документов о 

противодействии коррупции в учреждении; 

2) взаимодействие с Министерством образования и молодежной 

политики Свердловской области по вопросам противодействия 

коррупции. 

3. Установить, что к полномочиям Ракутиной Татьяны Витальевны, 

ответственного за профилактику коррупционных правонарушений в ГБОУ СО 

«ЦППМСП «Ресурс» относится: 

1) контроль за исполнением локальных нормативно-правовых 

документов, регулирующих работу по профилактике коррупционных 

правонарушений в ГБОУ СО «ЦППМСП «Ресурс»; 

2) взаимодействие с правоохранительными органами по вопросам 

противодействии коррупции. 

4. Приказ директора от 17.05.2019 № 57-д-1 «О назначении 

ответственного лица за профилактику коррупционных правонарушений в ГБУ СО 

«ЦППМСП «Ресурс» признать утратившим силу. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор И.А. Третьякова 
 


		2024-09-30T09:44:37+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ "РЕСУРС"




